
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Laura Engler Furtado
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Belo Horizonte
Percurso : D Juven N
Distancia : 1300m (Desnivel 4m)
Tempo : 0:10:24 (8'00"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Maria Vitória Rossi Araújo De Castro 0:09:56

1. 136 00:01:22 118m 11'35"/km
2. 130 00:01:01 00:02:23 53m 19'11"/km
3. 131 00:00:45 00:03:08 71m 10'34"/km
4. 132 00:00:38 00:03:46 69m 9'11"/km
5. 102 00:00:46 00:04:32 116m 6'37"/km
6. 137 00:00:55 00:05:27 152m 6'02"/km
7. 138 00:00:42 00:06:09 78m 8'58"/km
8. 139 00:00:46 00:06:55 102m 7'31"/km
9. 158 00:00:31 00:07:26 71m 7'17"/km

10. 117 00:01:16 00:08:42 116m 10'55"/km
11. 140 00:00:24 00:09:06 55m 7'16"/km
12. 141 00:00:31 00:09:37 74m 6'59"/km
13. 116 00:00:32 00:10:09 63m 8'28"/km
14. 999 00:00:15 00:10:24 61m 4'06"/km
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